— 106
Rossyjska 6ta pożyczka 5%.............................. — 108
Polskie Obligacye Skarbu 4% .... — 827,

w Listy Zastawne nowe — 85
» Obligacye 500-złotowe — 87*/.

Certyfikaty B. P. na Oblig. Cząst. lit. A. 300 złp. . 927,.
» B. 200 » . . 21'/"

W Drnkarni Gasety Wnrstawskićj. — Wolno drukować.—W Warsxawie dnia 13 (25) Września 1859 roku. — Cenzor. A* F«nkea»teln.